
2019 年 5 月吉日 

兵庫県病院薬剤師 学術講演会のご案内 

 

謹啓 

新緑の候、先生方におかれましては益々ご盛栄のことと存じます。 

この度、下記の通り兵庫県病院薬剤師学術講演会を開催することとなりました。 

ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い致します。 

謹白 

記 

日時：2019 年 6 月 4 日（火）18:50～20:30 

場所：三宮研修センター 5 階 505 

     住所：兵庫県神戸市中央区八幡通 4-2-12      TEL:078-232-0081 

 

【情報提供】 18:50～19:00  「ロスーゼット配合錠」について 

【講演】 

  座長：神戸市立医療センター中央市民病院 院長補佐兼薬剤部長  橋田 亨 先生 

   基調講演 19:00～19:30 

     「 新たな薬剤師業務の展開とタスク・シフティング 」 

   演者：神戸市立医療センター中央市民病院 薬剤部副部長代行  池末 裕明 先生 

    

特別講演 19:30～20:30 

     「脂質異常症治療はどうあるべきか ～包括的脂質管理の重要性～」 

        演者：神戸大学大学院医学研究科  

地域社会医学・循環器内科学 特命教授 石田 達郎 先生 

 

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度（V－2）0.5 単位 申請中 

 

※当日は軽食をご用意致しております。つきましては、先生の所属するご施設の院内規定等  

 をご確認頂き、必要な手続き等がございましたらお取り下さいますようお願い申し上げます。 

※本会におきましては交通費のご負担ができませんこと、ご了承下さい。 

 

※なお、準備の都合上、ご参加される際は 5 月 28 日（火）までに、FAX にてご連絡頂けますと幸いで 

ございます。      MSD株式会社 吉川  FAX：078-362-2609 （TEL：078-362-2620） 

 

2019 年 6 月 4 日（火） 兵庫県病院薬剤師学術講演会 

ご施設名                  

ご出席         名 

 

 

共催：兵庫県病院薬剤師会 

MSD 株式会社／バイエル薬品株式会社 


